
2016 abitanti Ut. dom. Ut. non dom.

San Felice 3.391 2.579 268 Servizio Raccolta Rifiuti - Comune di San Felice del Benaco

2016
R.S.U. 

indifferenziato

R.P.S. 

pulizia 

strade

R.S.I. 

ingombranti
Carta

Vetro e 

lattine
Plastica Vegetale Organico Metalli Legno R.A.E.E.

Olio 

Minerale

Olio 

Vegetale
Medicinali

Accumulatori 

auto

Pile e 

Batterie

Imball. 

cont. 

residui 

pericolosi

Pneumatici
Abbiglia

mento
Toner Altro Cimiteriali Inerti

Totale Raccolta 

esclusi 

Cimiteriali e 

Inerti

Raccolta 

differenziata*

Raccolta 

Indifferenziata* 
(RSU, RPS, RSI)

Raccolta 

differenziata*
Pro 

capite

CER 200301 200303 200307
150101 

200101

150106 

150107 

200102

150102 

200139
200201 200108

170405 

200140
200138

200121 

200123 

200135 

200136

200126 200125 200132 200133 200134

150110 

150111 

200127

160103
200110 

200111
080318

130802 

160708
200138-CIM

170504 

170107 

170904

Kg % Kg Kg Kg

Gennaio 81.780 9.370 4.809 17.383 18.537 4.392 85.441 9.781 2.251 5.807 721 197 0 9 0 34 132 0 0 93 0 0 0 240.737 60,1% 95.959 144.778 71

Febbraio 83.140 7.970 8.921 18.035 13.894 7.492 91.637 13.005 1.989 16.932 1.263 0 74 44 0 0 0 0 0 0 0 0 1.333 264.396 62,2% 100.031 164.365 78

Marzo 111.720 9.510 12.774 24.694 13.188 9.290 118.783 12.241 5.533 12.255 1.294 186 0 15 471 0 9 0 0 0 0 0 5.648 331.963 59,6% 134.004 197.959 98

Aprile 22.340 10.733 16.999 26.593 24.712 10.855 62.812 30.481 6.213 13.679 2.595 0 152 7 0 0 230 958 0 5 0 0 4.261 229.364 78,2% 50.072 179.292 68

Maggio 59.440 12.840 18.248 30.142 34.932 15.210 88.512 37.071 3.396 16.604 5.520 0 353 21 0 0 10 0 0 0 0 0 1.483 322.299 71,9% 90.528 231.771 95

Giugno 57.780 6.320 12.042 33.261 34.273 16.419 81.070 58.758 2.797 10.362 2.559 75 0 0 0 0 62 0 0 0 0 0 4.753 315.778 75,9% 76.142 239.636 93

Luglio 105.040 10.990 14.634 38.111 69.651 21.759 80.530 63.511 2.839 15.923 4.535 0 0 61 0 115 673 0 0 50 0 0 1.403 428.422 69,5% 130.664 297.758 126

Agosto 133.240 11.560 25.517 53.936 70.152 25.627 88.328 68.036 3.716 10.721 3.463 0 567 64 0 0 375 0 0 90 0 0 3.893 495.392 65,6% 170.317 325.075 146

Settembre 70.620 3.140 15.998 25.064 44.515 16.076 69.517 38.070 2.975 14.677 3.464 107 0 74 0 0 332 0 0 0 0 0 4.256 304.629 70,5% 89.758 214.871 90

Ottobre 30.520 8.750 12.795 17.846 19.760 10.254 92.771 28.601 4.849 9.406 3.563 0 500 18 0 56 53 773 0 0 0 0 3.047 240.515 78,4% 52.065 188.450 71

Novembre 19.400 12.980 15.475 21.401 15.703 8.484 40.393 21.126 4.190 12.118 1.576 0 26 71 0 0 319 0 0 69 0 0 1.640 173.331 72,4% 47.855 125.476 51

Dicembre 16.880 19.080 7.435 16.060 13.639 8.518 21.503 24.616 2.041 5.183 2.336 14 0 69 0 125 162 0 0 0 0 0 3.201 137.661 68,5% 43.395 94.266 41

TOTALE 791.900 123.243 165.647 322.526 372.956 154.376 921.297 405.297 42.789 143.667 32.889 579 1.672 453 471 330 2.357 1.731 0 307 0 0 34.918 3.484.487 69,0% 1.080.790 2.403.697 1.028

Pro capite 233,5 36,3 48,8 95,1 110,0 45,5 271,7 119,5 12,6 42,4 9,7 0,2 0,5 0,1 0,1 0,1 0,7 0,5 0,0 0,1 0,0 0,0 10,3 1027,6 318,7 708,8

Allo stesso mese 

del 2015
1.465.280      125.710 108.117    262.830     286.122    94.803  855.362    203.643    38.712   102.253 25.888    367        719       369        307              304       297         669         -       212     101      -         30.271       3.572.065      52,4% 1.699.107    1.872.958   

Variazione allo 

stesso mese del 

2016 sul 2015

-46% -2% 53% 23% 30% 63% 8% 99% 11% 41% 27% 58% 133% 23% 53% 9% 694% 159% 45% -100% 15% -2% 16,5% -36% 28%

* Il calcolo non tiene conto di eventuali bonus per i rifiuti ingombranti conferiti a recupero che verranno calcolati a fine anno dall' Osservatorio Provinciale Rifiuti
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Serie storica: quantità raccolta (ton) Totale Raccolta tranne Cimiteriali e Inerti

Raccolta indifferenziata (RSU, RPS, RSI)
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Serie storica: % raccolta differenziata 

R.S.U. indifferenziato 
22,7% 

R.P.S. pulizia strade 
3,5% 

R.S.I. ingombranti 
4,8% 

Carta 
9,3% 

Vetro e lattine 
10,7% 

Plastica 
4,4% 

Vegetale 
26,4% 

Organico 
11,6% 

Metalli 
1,2% 

Legno 
4,1% 

R.A.E.E. 
0,9% 

Altri 
0,2% 

Altra 
69,0% 

% Raccolta complessiva 
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Frazioni principali (ton)  
elaborazione dati su media mobile trimestrale per l'attenuazione 

ponderata degli scostamenti mensili 

R.S.U. indifferenziato Carta Vetro e lattine

Plastica Vegetale Organico


